1

Протокол № 26/17 ИСМ
заседания Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»

г. Санкт-Петербург «21» июня 2017 года

В заседании лично участвовали члены Совета АС «СРО СПб «Строительство.
Инженерные системы» (далее – Ассоциация):

1. Гримитлин Александр Моисеевич;
2. Киселев Евгений Николаевич;
3. Крумер Роман Григорьевич;
4. Овсищер Игорь Петрович;
5. Палей Ефим Львович;
6. Шкарпет Вячеслав Эрикович;
7. Штейнмиллер Олег Адольфович.

Итого в заседании Совета лично участвовали 7 из общего числа 12 членов Совета Ассоциации.
Кворум имеется.

Вел заседание Председатель Совета А.М.Гримитлин.
Секретарь Совета Н.В.Аверина.

Повестка дня

1. О приеме в действительные члены Ассоциации.
2. О приеме в действительные члены Ассоциации и выдаче Свидетельств о допуске.
3. О выдаче Свидетельств о допуске
4. Об исключении из членов Ассоциации.

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. О приеме в действительные члены Ассоциации.

Решение:

На основании положительных результатов проверки выполнения установленных
требований о членстве в Ассоциации и выдаче свидетельства о допуске, согласно протоколу
заседания Контрольного комитета от 21.06.2017г. № 27/17 ИСМКК, принять в члены Ассоциации
и внести сведения в Реестр членов Ассоциации о следующих организациях:

1) ООО «АСД-групп», ИНН 7802803894
2) ООО «ГеоСтрой», ИНН 7801597896
3) ООО «ДТМ», ИНН 7806486068
4) ООО «СЗУК», ИНН 7801573454
5) ООО «Сирена КБ «Инженерные системы», ИНН 7806434172
6) ООО «СТИГ», ИНН 7814505300
7) ООО «ФасадСтройМонтаж», ИНН 7804448853
8) ИП Заболотный И.И., ИНН 261019168517

Результат голосования: «за» – единогласно.

2. О приеме в действительные члены Ассоциации и выдаче Свидетельств о допуске.

Решение:

На основании положительных результатов проверки выполнения установленных
требований о членстве в Ассоциации и выдаче свидетельств о допуске, согласно протоколу
заседания Контрольного комитета от 21.06.2017г. № 27/17 ИСМКК, принять в члены Ассоциации,
внести сведения в Реестр членов Ассоциации и выдать Свидетельства о допуске к

 2

соответствующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующим организациям:

1) ООО «Бертекс», ИНН 7810656210

Результат голосования: «за» – единогласно.

3. О выдаче Свидетельств о допуске

Решение:

На основании положительных результатов проверки выполнения установленных
требований о членстве в Ассоциации и выдаче свидетельств о допуске, согласно протоколу
заседания Контрольного комитета от 20.06.2017г. № 26/17 ИСМКК, внести сведения в Реестр
членов Ассоциации и выдать Свидетельства о допуске к соответствующим видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим
организациям:

1) ООО «ИМТ», ИНН 7810533264

Результат голосования: «за» – единогласно.

4. Об исключении из членов Ассоциации.

4.1. Председатель Совета Ассоциации А.М.Гримитлин представил уведомление (Вх.
№156-16 от 17.11.2016г.) о добровольном прекращении с 21.06.2017г. членства в АС «СРО СПб
«Строительство. Инженерные системы» (п. 1 ч. 5 ст. 3.3. Федерального закона «191-ФЗ)
компании ООО «Инверт», ИНН 6501150512 (Исх. №113 от 17.11.2016г.)

Решение:

Принять к сведению исключение из членов АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные
системы» ООО «Инверт», ИНН 6501150512 (Свидетельство о допуске к работам № 199-ДМСРО
от 16.10.2012г.) ввиду уведомления о добровольном прекращении членства в Ассоциации с
21.06.2017г.

Результат голосования: «за» – единогласно.

4.2. Председатель Совета Ассоциации А.М.Гримитлин представил уведомление (Вх.
№273-16 от 29.11.2016г.) о добровольном прекращении с 21.06.2017г. членства в АС «СРО СПб
«Строительство. Инженерные системы» с последующим переходом в другую саморегулируемую
организацию компании ООО «СиС», ИНН 7704762488 (Исх. № 2011/10 от 18.11.2016г.).

Решение:

Принять к сведению исключение из членов АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные
системы» ООО «СиС», ИНН 7704762488 (Свидетельство о допуске к работам № С-200-78-0276-
77-250417 от 25.04.2017г.) ввиду уведомления о добровольном прекращении членства в
Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию с 21.06.2017г.

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель

А.М.Гримитлин

Секретарь

Н.В.Аверина